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UCHWAŁA NR X/65/11
RADY GMINY RYJEWO

z dnia 28 września 2011 r.

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  IV/26/11  Rady  Gminy  Ryjewo  z dnia  23  lutego  2011  r. 
w sprawie  poboru  od  osób  fizycznych  podatku  rolnego,  podatku  leśnego  i podatku  od 
nieruchomości  w drodze  inkasa  oraz  określenia  inkasentów  i wysokości  wynagrodzenia  za 
inkaso. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8 ,  art.  40  ust.  1 ,  art.  41  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  w związku  z art.  6b 
ustawy  z dnia  15  listopada  1984  r.  o podatku  rolnym  (Dz.U.  z 2006  r.  ,  Nr  136,  poz.969 
z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz.U. Nr 200, 
poz.  1682  z późn.zm.)  i art.  6 ust.  12  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz.613) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 
§ 1 ust. 1. Uchwały Nr IV/26/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie poboru od 
osób  fizycznych  podatku  rolnego,  podatku  leśnego  i podatku  od  nieruchomości  w drodze  inkasa 
oraz  określenia  inkasentów  i wysokości  wynagrodzenia  za  inkaso  przyjmuje  nowe  brzmienie 
o treści: 

1. „  Zarządza  się  pobór  od  osób  fizycznych  podatku  rolnego,  podatku  leśnego  i podatku  od 
nieruchomości w drodze  inkasa  przez  sołtysów,  za wyjątkiem  sołectwa Mątowskie  Pastwiska  , 
sołectwa  Trzciano  oraz  sołectwa  Ryjewo,  w których  to  Sołectwach  pobór  w/w  zobowiązań 
podatkowych będzie się odbywał odpowiednio przez osobę wyznaczoną przez Radę Gminy oraz 
w Kasie Urzędu organu podatkowego, to jest: 

­ Sołectwo Mątowskie Pastwiska ­ Pani Agnieszka Bajerowska, 

­ Sołectwo Trzciano ­ Pani Barbara Furman, 

­ Sołectwo Ryjewo ­ podatek płatny w kasie Urzędu Gminy w Ryjewie „ 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
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